چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳

۴ محرم ۱۴۴۵ هجری قمری

10 Jul 2024

سال ششم / شماره ۲۲۸

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehahelpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امیدسال هرزگان

نگرانی غرب از همکاری بندری چین و گرجستان

نگرانی غرب از همکاری بندری چین و گرجستان

برای ثبات و رفاه بلندمدت گرجستان بسیار مهم است.